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LOKAL NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 16, pow. całkowita: 457 m2,

STARGARD

Cena 998 000 zł

Zapraszam przedsiębiorców i potencjalnych inwestorów do prezentacji lokalu handlowo-usługowego.
Lokal użytkowy o powierzchni 456,96m2 położony jest w przyziemiu, w ścisłym centrum Stargardu przy ul.
Hetmana Stefana Czarnieckiego.

W skład nieruchomości wchodzą:
- 16 boksów (stanowisk handlowych)
- obszerny hol w kształcie podkowy (pasaż handlowy)
- pomieszczenia gospodarcze
- dwie łazienki
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W lokalu rozprowadzona jest instalacja wodno-kanalizacyjna, instalacja elektryczna oraz centralnego ogrzewania.
Konstrukcja drzwi wykonana z profili aluminiowych, ściany wygładzone i pomalowane, na podłodze w lokalu
położono terakotę.

Położenie lokalu w centrum Stargardu jest niewątpliwie atutem powyższej oferty.
Zapraszam do prezentacji w czasie której poinformujemy Państwa o wszystkich szczegółach.

Symbol 388903 Symbol SWO 388903

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 998 000,00 PLN

Cena w EURO 207 883,40 € Cena za m2 2 184,00 PLN

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 456,96 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2010 Materiał ścian YTONG

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pięter 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Instalacje w lokalu WENTYLACJA, KLIMATYZACJA,
OGRZEWANIE Forma własności WŁASNOŚĆ

Klimatyzacja JEST Wentylacja JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 22206

Roman Wrubel
Roman to osoba niezwykle ambitna, profesjonalna jak również człowiek o
dużej empatii. W branży nieruchomości pracuje od 2 lat i ceni swoją pracę
przede wszystkim za nowe wyzwania oraz możliwość pracy z ludźmi.
Pracuje w obrębie Szczecina jak również Stargardu-gdzie mieszka prywatnie.
Ciągle chce się uczyć i zdobywać nowe doświadczenia.

Prywatnie to kochający tata i miłośnik zwierząt. Razem ze swoją córką
pracuje w Hestii Nieruchomości, co pomaga im w wymianie doświadczeń i
dążenia by być coraz lepszym w swojej pracy. 

530-896-160
roman@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


